MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja

EDITAL 128/2022, DE 28 DE JUNHO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
REFERENTE AO EDITAL N°96/2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Portaria

Eletrônica nº 184, de 01 de junho de 2022, torna público o Homologação do Resultado
Final - Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto, referente ao

Edital N° 96/2022.

Resultado Final

ÁREA: LETRAS

CANDIDATO(A)
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA PROVA
DESEMPENHO

DIDÁTICO
NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Giulia Schmidt Dalla Porta 04 74 78 3º

Jordane Fernandes Alves 59 87 146 1º

Keller Matos Rocha 05 Ausente Ausente Ausente

Luisa Carla Fontoura de

Maia 48 77 125 2º

São Borja /RS, 28 de junho de 2022.

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO  INSTITUCIONAL

E-mail: cgp.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br